
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
801 
88 

255 
14 
81 
32 
24 

698 
8 

176 

Name 
Gatto 
Vincenzo 
Moroni Matteo 
Franchina Marco 
Voci Lorenzo 
Pimazzoni Matteo 
Andriulo Francesco 
Comi 
Monticone Giacomo 
Valota Christian 

Class 
KZ OVER 40 

KZ UNDER 40 

KZ UNDER 40 

KZ UNDER 40 

KZ UNDER 40 

KZ UNDER 40 

KZ OVER 40 

KZ UNDER 40 

KZ UNDER 40 

KZ OVER 40 

Best Tm 
54.159 
54.197 
54.748 
54.828 
54.870 
54.995 
55.080 
55.216 
55.268 

Diff 

0.038 
0.589 
0.669 
0.711 
0.836 
0.921 
1.057 
1.109 

In Lap 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 05/10/2024 17:47:06 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 56 
   PROVE LIBERE 

KZ UNDER 40 + OVER 40  

Practice (5:00 Time) started at 17:34:40 

OTTOBIANO  1,380 km 

05/10/2024 17:30 


